Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 96/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 90/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 90/2024, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de janeiro de 2024, informamos:

1 - Os maiores parques infantis da cidade são: Panambi, Tom Leite, Taene,
além de diversos parques de porte menor.

2 - Existem brinquedos adaptados nos seguintes pontos: Parque Taene, Tom
Leite, Centro Social Urbano.

3 - Os endereços dos parques podem ser consultados no site da Prefeitura.
4 e 5 - Este Governo trabalha constantemente para melhorar e aperfeiçoar o

funcionamento de seus equipamentos públicos. E isto é feito em toda a cidade, com o
planejamento e implantação de áreas de bem estar e lazer a toda população.

6 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

S. BÁRBARA DOESTE a
+

ON DATA: 19/02/2024
59 HORA: 14:39

ra

CAMARA MUNICIPAL E| Ro  x a à N
À Sua Excelência o Senhor Gm Fefposta NE Tao Requerimento NE60/2024
PAULO CESAR MONARO 5 Eesunto RapanêrLo Municipal de Governo

i A dat 2" Requer informações P .

Presidente da Câmara Municipal ME Executivo acerca de parques adaptados
—— Para Crianças atípicas no municípioSanta Bárbara d'Oeste-SP Q Chave: 98971 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071

Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000